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Doctor

JOSE VICENTE CASAS DIAZ
Vicerrector Administrativo y Financiero

Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad

Asunto: Fvaluacion Financiera Convocatoria Publica No. 004 de 2018.

Cordial saludo.

Me permito dirigirme a usted en atencion al comunicado de Rectoria No. 1415 con radicado
IE11465 del dia 23 de abril de la vigencia actuai, a través del cual se designa al Comité Evaluador
para las ofertas allegadas en el proceso de cierre de la CONVOCATORIA PUBLICA No. 004 DE
2018, CUYO OBJETO ES: "CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL
DESARROLLO DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO DE LAS ACTIVIDADES ACADEMICO
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE
ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”, de conformidad con la
misma y segun competencia de esta Seccion, se remite la Evaluacion de la Capacidad Financiera
de los proponentes, de acuerdo con la verificacidon de los documentos e indicadores financieros
segun requisitos establecidos en el pliego de condiciones.

Agradezco la atencidn prestada.

Atentamente,

JESUS ALVA ‘O MAHECHA RANGEL
Jefe Sec%é\n de Contabilidad

Anexo: Dos (2) Folios.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No.004 DE 2018

EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

DOCUMENTOS FINANCIEROS
ABRIL 24 DE 2018

“CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL DESARROLLO DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO DE LAS ACTIVIDADES ACADEMICO

OBJETO: ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS."
VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2016 § 2017
frrdice de Enteudsmbnnts Capitdl de Trabyjo ndica de Liguider
EMPRESAS {Pantvo Totakf Active Totat) {Azt Cte~ Pas Cto} Act Cta/Pas Cra}
" <e 4t > =100% Presupuorrio Ofcld > = 2veoes CAPACIDAD
RUP | RUT PARTICIPACION A
NANCIERA
Activo Corrtenta Agthvo Totsl Pastva Corrlenta Pashvo Totat Patrimonto Totsl
1,002,808,000
No. NIF RAZON BOCIAL 45% 2
1,002,808,000
BUSINESS .
1 [ sa0eserm0 TRANSPORTATION w | & 100% msatses|  1posemsen 34,538,137 1,160.285,137 42,013,888 072 NO CUMPLE 137,002,449) NOCUMPLE| 497 | CUMPLE | NOHABWITADA
SUPERTOURS 8 A S,
UNIGN TEMPORAL TRANSLIDER UD 2018 0.38 CUMPLE 5,380 489.634| CUMPLE 558 CUMPLE HABILITADA
LINEAS ESCOLARES ¥ |
B001 294711 TURISMO § A -UDERTUR 81 5 0% 4,922 208,000 #,711 5642 000 653,257,000 3,423,353,000 6,308,229,000 035 4,253.810,000, 738
BA
]
INVERSIONES
wocsaresz [ WVERSIONES | s | = 0% 8.055300478| 28500280445] 22001e0211 19s1ses0s)] 1609816092 040 0525120268 180
UNION TEMPORAL UR 2048 0.34 CUMPLE 4518992661 CUMPLE 9.84 CUMPLE HABILITADA
UMIOH TRANSPORTADORA
230030044 | oE conoucToRes s as - | & | & % sassarim| 2077380848 soangs|  emszeaae]  1as209eae0 045 635447530 1345
3 UNTTRANSCOND 8.A
UNEAS DE RECREACION
2001877330 | macomacescoary | &1 [ m 0% 7200395000 12381.909000]  e7misac00| aerazermoo|  e7errezoc 02% 5,325.212,000 320
TURISMO - RENETUR S A
UNION TEMPORAL UNI-TRANSPORTES 034 CUMPLE 7,079,733,767| CUMPLE 200 CUMPLE HABILITADA
30117701 [TRANSPORTES ESFECMLES ] o | & 0% umrosss] wzsestean|  sicesosn]  seoraanesy]  oscimaz|  oae 2420873788 275
3
204511486 mm $A-l g | = 50% r045370.208] 20800370753 2308776551 s.nn'.'.m.n?sl 18.767.276.277 024 4.735.593.725] 305
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No.004 DE 2018

EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS
DOCUMENTOS FINANCIERQS

ABRIL 24 DE 2018

*CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL. DESARROLLC DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO DE LAS ACTIVIDADES ACADEMICO

ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y, ESPECIFICACIONES PREVISTAS."

OBJETO:
VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2016/ 2017
fdice de Endeud emisnta Capitet de Tratinjo - indics de Uguider
EMPRESAS [Pastve Total! Actheo Totsly . fAct Gt~ Pas Ctn) 1At Cta/Pas Cte}
- <. A5 > = 100% Presupursta Oficin > w2 vooos CAPACIDAD
RUP
PARTICIPACION IERA
Actieo Corrierte | Activo Total | Pastwo Corrlentn | Pasivo Total | Patrimonto Totel FINANC
1,002,803,000
NT RAZON 8OCIAL 45% 2
1,002,808,000
UNION TEMPORAL DISTRITRANS 0.42 CUMPLE 6,5603,309,540] CUMPLE 4.87 CUMPLE HABILITADA
SERVICIO NACIONAL A
ESCOLARES EMPRESAS ¥ '
8001287858 | oo B A st | F % M507041,784]  5EA6MT| SBI0IGT0R2|  SIB4AB050Y|  24.150.681.000 028 B,550,044,722 250
aa
COLOMBIANA DE TURISMO ¥
BO000OTSS + 4 |EXPRESOS. 8 A- COLTUREX| 0% TAS9818,004|  23.243.810,148) 806,026,878  12,092.1563,821 1£,181,685,325 052 8553.791,129 9.13
SA
TRANSPORTES GALAXIA 8.4
800210069-1 - TRANSG B A -] 0% £733501,000 13245430000] 17375000  6.901,508,000 6,343,832,500 052 2.518,126,000 180

Elzbors: honne Rocke Cardozo Renddn
CPS - Profesional Especializada

s.

JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL
JefelSeccién de Contabilidad
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